平成 28年４月 19日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報部長   武  浪    裕

TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)5446-8207

当社に対する訴訟の提起に関するお知らせ

当社は、原告より訴訟の提起を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訴訟が提起された日

平成 28年４月７日（当社に対する訴状送達の日：同月 18日）

２ 訴訟の原因及び提起されるに至った経緯

  原告は、平成 22年 10月 25日に購入した当社製ブルーレイディスクレコーダー及び液晶カラーテレビに関し、こ

れら製品の欠陥・不良を主張して、当社に対し損害賠償を求めているものです。

３ 訴訟を提起した者の概要

①氏名  個人

②住所  愛知県名古屋市

４ 訴訟の内容

 原告は、修理代金等合計 255,000円の損害賠償を請求しております。

５ 当社の対応

  提訴の内容を精査した上で、適切に対応してまいります。

以 上